ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________  						                     №______

О внесении изменений в постановление администрации города от 15.09.2011 №1068 "Об утверждении Порядка осуществления муниципальными бюджетными и автономными учреждениями полномочий администрации города по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления" (с изменениями)

С целью приведения в соответствие со статьей 31 Устава города Нижневартовска и в связи со структурными изменениями в администрации города:

1. Внести в постановление администрации города от 15.09.2011 №1068 "Об утверждении Порядка осуществления муниципальными бюджетными и автономными учреждениями полномочий администрации города по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления" (с изменениями от 07.02.2013 №151, от 01.02.2017 №130) следующие изменения:

1.1. В пункте 4 постановления слова "заместителя главы города" заменить словами "заместителя главы города по экономике и финансам";

1.2. В приложении к постановлению:

- по всему тексту слова "муниципальным правовым актом", "муниципальный правовой акт"  дополнить словами "главы города";

- в абзаце втором пункта 7 слова "правовым актом" заменить словами "департаментом финансов".

[bookmark: _GoBack]2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                            В.В. Тихонов